

# Årsredovisning för Lightwork AB

559272-2481

Räkenskapsåret

**2021-08-01 - 2022-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Therese Vilhelmsson  
Styrelseledamot

2022-12-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lightwork AB, 559272-2481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess utbildningsverksamhet och erbjuder konsulttjänster inom organisationsutveckling och HR

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är företagets andra räkenskapsår. Under den största delen av det första räkenskapsåret och även under en del av detta räkenskapsår har företagsledaren varit föräldraledig. Dock har företaget varit mer verksamt under detta räkenskapsår vilket har medfört att omsättningen har ökat med nästan 263% jämfört mot föregående räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	528 993	145 920
Resultat efter finansiella poster	14 117	102 968
Soliditet %	25	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		80 935
Balanseras i ny räkning		80 935	-80 935
Årets resultat			11 211
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>80 935</b>	<b>11 211</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-08-01 - 2022-07-31
Balanserat resultat	80 935
Årets resultat	11 211
<b>Summa</b>	<b>92 146</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-08-01 - 2022-07-31
Balanseras i ny räkning	92 146
<b>Summa</b>	<b>92 146</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-09-21 - 2021-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		528 993	145 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>528 993</b>	<b>145 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 826	-3 627
Övriga externa kostnader		-28 163	-29 738
Personalkostnader	2	-478 885	-9 587
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-514 874</b>	<b>-42 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 119</b>	<b>102 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 117</b>	<b>102 968</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>14 117</b>	<b>102 968</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 906	-22 033
<b>Årets resultat</b>		<b>11 211</b>	<b>80 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 313	919
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	127 680
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 313</b>	<b>128 599</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		450 735	41 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>450 735</b>	<b>41 812</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>463 048</b>	<b>170 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>463 048</b>	<b>170 411</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		80 935	0
Årets resultat		11 211	80 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 146</b>	<b>80 935</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 146</b>	<b>105 935</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 097	22 033
Övriga skulder		308 805	36 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>345 902</b>	<b>64 476</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>463 048</b>	<b>170 411</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-09-21 - 2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Björk, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

## Underskrifter

Stockholm

*Therese Vilhelmsson*  
Therese Vilhelmsson  
Styrelseledamot

2022-12-05  
Datum